
UCHWAŁA Nr XVIII/115/2008 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2008r. 
 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2008 

 

 

 

           Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami), art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2006r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami) 

 

 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
         Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2008, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                      POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

                                                                                                              Zygmunt Rzaniecki 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

        Zgodnie z art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 

2006r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami) Zarząd Powiatu jest zobowiązany przedstawić do za-

twierdzenia Radzie Powiatu projekt zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Fun-

duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2008. 

 

        Planowane przedsięwzięcia są zgodne z zasadą zrównoważonego rozwoju oraz z powia-

towym i gminnymi programami ochrony środowiska, a także realizują zadania wymienione w 

art. 406 i 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, na które można 

przeznaczać środki powiatowych funduszy ochrony środowiska. 

 

         Zatwierdzone zestawienie przychodów i wydatków zgodnie z art. 421 ust. 5 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, Starosta podaje do publicznej wiadomo-

ści. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały 

Rady Powiatu Gdańskiego 

Nr XVIII/115/2008 z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2008 
Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Dział 900 rozdział 90011 

 
Lp Wyszczególnienie § plan na 

2007r. 

1 2 3 4 

1. Stan funduszu na początek roku 2008  220 774 

2. Razem planowane przychody w 2008r.  140 000 

 w tym: 

różne przelewy 

 140 000 

3. Ogółem (poz. 1 + 2)  360 774 

4. Razem wydatki  359 200 

 W tym: 

dotacje przekazane na realizację zadań bieżących dla jednostek 

sektora finansów publicznych w tym: 

 

a) dotacja dla Nadleśnictwa Kolbudy na realizację zadań 

związanych z prowadzeniem trwale zrównoważonej go-

spodarki leśnej 

b) dotacja dla gminy miejskiej Pruszcz Gdański na zadanie z 

zakresu gospodarki wodnej polegające na wykoszeniu ro-

ślinności z dna kanału Raduni w celu zapewnienia ochrony 

przeciwpowodziowej 

c) dotacja dla gminy Kolbudy na urządzanie i utrzymywanie 

terenów zieleni 

d) dotacja dla gminy Pruszcz Gdański na likwidację nielegal-

nych wysypisk śmieci wzdłuż rzeki Raduni 

e) dotacja dla gminy miejskiej Pruszcz Gdański na urządza-

nie i utrzymywanie zieleni 

f) dotacja dla gminy Cedry Wielkie na realizację zadań z za-

kresu monitoringu środowiska 

 

dotacje przekazane na realizację zadań bieżących dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

g) dotacja dla parafii Rzymsko-Katolickiej Matki Boskiej 

Nieustającej Pomocy w Pruszczu Gdańskim na urządzanie 

i utrzymanie terenów zieleni 

h) dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Pruszcza Gdańskie-

go i Okolicznych Gmin na urządzanie i utrzymanie zieleni 

i) dotacja dla Gminnej Spółki Wodno-Melioracyjnej „Czarna 

Łacha” na zadanie z zakresu gospodarki wodnej polegają-

ce na odbudowie rowów melioracyjnych celem zapewnie-

 

2440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2450 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 000 

 

 

30 000 

 

 

 

5 000 

 

2 000 

 

6 000 

 

1 200 

 

 

 

 

 

10 000 

 

 

5 000 

 

15 000 

 

 



nia ochrony przeciwpowodziowej 

 

zakup materiałów i wyposażenia w tym: 

 

j) zakup na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim środków neutrali-

zujących i pianotwórczych 

k) zakup na potrzeby Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środo-

wiska aparatu fotograficznego wraz z oprzyrządowaniem 

 

zakup usług pozostałych w tym: 

 

l) wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów i in-

wentaryzacji stanu lasów na lata 2008-2015 

 

m) sporządzenie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska 

wraz z Planem Gospodarki Odpadami dla Powiatu Gdań-

skiego na lata 2008-2011oraz raportu z wykonania powia-

towego programu ochrony środowiska za okres 2004-2007 

 

n) wykonanie badań stanu środowiska, rekultywacji gleby lub 

powierzchni ziemi, opracowanie niezbędnych projektów i 

dokumentacji, gospodarowanie odpadami na terenie po-

wiatu gdańskiego, zabiegi pielęgnacyjne w zadrzewie-

niach, realizacja działań naprawczych i zapobiegających 

pogorszeniu stanu środowiska 

 

o) poprawa jakości środowiska poprzez likwidację starej 

oczyszczalni ścieków należącej do Zespołu Szkół Rolni-

czych w Rusocinie 

 

wydatki inwestycyjne w tym: 

p) urządzanie terenu rekreacyjno-sportowego dla potrzeb Ze-

społu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Prusz-

czu Gdańskim 

 

wydatki na zakupy inwestycyjne w tym: 

 

q) zakup na potrzeby Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środo-

wiska 2 zestawów komputerowych wraz z oprzyrządowa-

niem  

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6110 

 

 

 

 

6120 

 

 

 

 

10 000 

 

 

2 000 

 

 

 

 

4000 

 

 

70 000 

 

 

 

 

65 000 

 

 

 

 

 

 

40 000 

 

 

 

 

70 000 

 

 

 

 

 

9 000 

 

5. Planowany stan funduszu na koniec roku 2007 (poz. 3-4)       1574 

6. Ogółem (poz. 4 + 5)  360 774 

 


